

CERTIFICATO 3.1
(EN 10204:2004)

Si certifica che il materiale è conforme a:
We herewith certify that the goods are conforming to:

DESCRIPTION	STAINLESS STEEL WIRE ROPE
OC NUMBER	1977
GRADE	AISI 316
CONSTRUCTION	7X19 - LAY - RHOL
DIAMETER	8,00 MM
LENGHT	1000 MT
QUANTITY	13631.00 Kgs
SPECIFICATION	EN 12385-4

CHEMICAL COMPOSITION

Chemical Comp. (%)	C	Si	Mn	P	S	Ni	Cr	Mo
	0.0550	0.4600	0.870	0.0310	0.023	10.11	16.46	2.06

INSPECTION RESULTS

Items	Specification	Actual
Dia. Of Cable	8.00-8.40 mm	8.05 mm
Breaking Strength	Min. 36.40 kN	39.22 kN
Lay Lenght of Strand	6.5 mm	52.00 mm
Performing		Good
Fill Factor		

Calcinato, 27.02.2020

Il responsabile Controllo Qualità
Quality control responsible
E. Ragab

Questo documento è stato generato automaticamente e pertanto non necessita di firma